安徽交检交通发展研究中心有限责任公司“公路边坡监测系统”设备购置、安

装及相关运维采购项目成交结果公告

一、项目编号：AHZJ-202618100084

二、项目名称：安徽交检交通发展研究中心有限责任公司“公路边坡监测系统”

设备购置、安装及相关运维采购项目

三、项目单位：安徽交检交通发展研究中心有限责任公司

四、成交信息

供应商名称：北京公科固桥技术有限公司（联合体牵头人）&安徽省一安机

电设备有限公司（联合体成员）

中标（成交）金额：人民币玖拾捌万叁仟圆整（¥983000.00 元）

五、采购内容

具体详见采购文件。

六、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：安徽交检交通发展研究中心有限责任公司

地 址：安徽省合肥市包河区西宁路 16 号

联系人：程工

联系方式：0551-66372958

2.采购代理机构信息

名 称：安徽中技工程咨询有限公司

地 址：安徽省合肥市合作化南路 27 号

联系人：王垚、王腾云

联系方式：0551-65149581 转 657/656、18756962615、18755110804